
Id: UOVOL-PDWIR-TYLNU-ASFWN-GTWTB. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXII.166.2017
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), art. 13 ust. 2 i 2a w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie przez Gminę Wąsewo darowizny na rzecz Gminnej Bibliotece Publicznej 
w Wąsewie nieruchomości o pow. 0,1834 ha położonej w Wąsewie, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 544/1 
zabudowanej budynkiem niemieszkalnym, stanowiącej własność Gminy Wąsewo. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 będzie darowana na cel publiczny z przeznaczeniem na budowę budynku 
Gminnej Bibliotece Publicznej w Wąsewie wraz z infrastrukturą techniczną. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

Krzysztof Gałązka


